Địa chỉ: Đường Nguyễn Ái Quốc, Khu phố Hiệp Tâm 1, thị trấn Định Quán, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai;

Website:dinhquan.dongnai.gov.vn; số điện thoại: 02513.851.138; 02513.851.134; số fax: 02513.851.046

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 3602/UBND-HC                 Định Quán, ngày 08  tháng 10  năm 2024

V/v tuyên truyền các hoạt động Kỷ niệm

94 năm ngày truyền thống công tác Dân

vận của Đảng (15/10/1930 - 15/10/2024)

và 25 năm “Ngày Dân vận cả nước”

 Kính gửi:

- Văn phòng Đăng ký đất đai CN Định Quán;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao.

Thực hiện theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

9209/STNMT-VPĐK  ngày 08/10/2024 về việc tuyên truyền các hoạt động Kỷ

niệm 94 năm ngày truyền thống công tác Dân vận của Đảng (15/10/1930 -

15/10/2024) và 25 năm “Ngày Dân vận cả nước” (gửi kèm);

Để Chương trình “Tuyên truyền, hướng dẫn hỗ trợ người dân tạo tài khoản

Dịch vụ công, thanh toán trực tuyến giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai

trong ngày làm việc" tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện được tổ chức

thuận lợi. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai CN Định Quán phối hợp Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả huyện thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện thực hiện một

số nội dung sau:

Cử nhân sự và chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ chương trình trên tại

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện.

Hướng dẫn người dân thực hiện nộp hồ sơ, trả kết quả trong ngày làm việc

theo nội dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường xây dựng tại Văn bản số

9209/STNMT-VPĐK  ngày 08/10/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tạo điều kiện về nơi tiếp nhận,

bàn hướng dẫn và xử lý hồ sơ cho Văn phòng Đăng ký đất đai CN Định Quán; cử

nhân sự tham gia phối hợp phục vụ chương trình trên.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin đăng tải nội dung Văn bản số

9209/STNMT-VPĐK ngày 08/10/2024 trên trang thông tin điện tử huyện.

4. Giao Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao phối hợp UBND các xã, thị

trấn tuyên truyền nội dung Chương trình trên trên hệ thống loa đài các xã, thị trấn

để người dân biết và tham gia (Thời gian thực hiện tuyên truyền nội dung Chương

trình trên kể từ ngày Thứ 5 ngày 10/10/2024 đến khi kết thúc thời gian thực hiện

2

Chương trình Thứ 6 ngày 11/10/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Xảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-09T16:27:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Đình Xão<xaond.ubnddq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T07:38:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN<ubnd-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!